2026年3月

お客様各位
株式会社ファーストシステム

電源切り替えのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧頂いておりますLED用定電圧電源につきまして、改正電気用品安全法に適合し、当社

既存電源シリーズと同一形状でラインナップの標準化を図った新電源の開発が完了したため、暫定採用品で

ある LPF-25-24 から新電源への切り替えをお願い申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象電源

・製品名：定電圧DC24V電源

・型  番：LPF-25-24

2. 変更点（電源の仕様は別紙参照）

・電源

暫定品型番：LPF-25-24

新製品型番：FSP25-SZFP-24G

・入力線長さ／出力線長さ

  暫定品：300±20mm／300±20mm

  新製品：240±20mm／240±20mm

・リード線端末処理

  暫定品：アース線なし、フルストリップ処理

  新製品：アース線は圧着端子付き､それ以外はセミストリップ処理

※モジュール接続個数に変更はございません。

3. 変更理由

改正電気用品安全法に適合し、既存シリーズと同一形状で標準化した新電源の開発完了に伴い、暫定採用

品から切り替えるため。

4. 外観

項目 電源、入力線／出力線長さ、リード線端末処理

従来品

変更品

5. 変更時期

在庫がなくなり次第順次切り替えを開始します。

※ 機種により在庫状況が変わります。詳細な日程は弊社担当営業にご確認下さい。

以上

入力線長：300±20mm

入力線長：240±20mm

電源：LFP-25-24

電源：FSP25-SZFP-24G

出力線長：300±20mm

出力線長：240±20mm

フルストリップ

セミストリップ

圧着端子付き

＜別紙＞

定電圧DC24V電源仕様

項目 従来品 変更品

型番 LPF-25-24 FSP25-SZFP-24G

外形寸法 W148×H40×D32mm W152×H34×D25mm

重量 約360g 約180g

入力電圧（定格） AC100／200／242V AC100／200V

入力電圧（範囲） AC90～305V AC90～240V

入力電流（AC100V）※1 325mA 301mA

入力電流（AC200V）※1 160／140mA 153mA

入力容量※1 31／31／32VA 31／31VA

出力電圧 DC24V DC24V

出力電流 0～1.05A ～1.04A

入力力率（AC100V）※1 0.97以上（115VAC） 0.95以上

入力力率（AC200V）※1 0.95以上（230VAC） 0.92以上

使用温度範囲 －20～50℃ －20～50℃

環境仕様 防浸形・器具内 防沫形・器具内

※1 定格負荷時の値です。